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L edelsespategning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og vedtaget arsrapporten for 2015 incl. ledel sesberetning for
selskabet KB Transport A/S.

Arsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsioven. L edelsen anser
betingel serne for at undlade revision for opfyldit.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig og de udevende regnskabsmaessige skan for
forsvarlige. Arsregnskabet giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og
passiver, den finansielle stilling samt resultatet af sel skabets aktiviteter.

Vi indstiller &rsrapporten til generalforsamlingens godkendel se.

Sandved, den 07/05/2016

Direktion

Kim Bagh
direktar

Bestyrelse

Kim Bggh Mikael Andersen

Bo Bggh
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Revisors erklaering om opstilling af ar srapport

Til den daglige ledelsei KB Transport A/S

Vi har opstillet &rsregnskabet for KB Transport A/S for regnskabsdret 1. januar 2015 — 31. december 2015
pagrundlag af selskabets bogfaring og gvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter.

Vi har udfert opgaven i overensstemmel se med den internationale standard om opstilling af finansielle
oplysninger, ISRS 4410.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise i regnskab og regnskabsaflagggel se til at assistere Dem med at
udarbejde og prassentere arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt
relevante etiske krav, herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornaden
omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og ful dstaandigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Daen opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaaringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaandigheden af de oplysninger, De har givet ostil brug for
at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Damose, 07/05/2016

DennisMalle

Godkendt revisor FDR

DM revisionsfirma af 1993, registreret revisionsvirksomhed
CVR: 16315370
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L edelsesberetning

Generdlt:
Sel skabets forretningsomrade er drift af vognmandsvirksomhed og dermed besl aagtet virksomhed.
Udvikling i regnskabsar et:

Selskabets aktivitet og driftsresultat i det forlgbne ar betragtes som tilfredsstillende. Der foventes en positiv
udvikling det kommende &r.

Aretsresultat udger kr. 336.829. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse pa kr. 3.424.262 og en
egenkapital pakr. 1.605.410.

Heendelser efter regnskabsar ets udlab:

Der er ikke efter regnskabsdrets afslutning indtruffet forhold, som har vassentlig indflydelse pa
bedemmelsen af arsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af arets resultat fremgdr af resultatopgerel sen.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Regnskabsgrundlag:

Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt:

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens krav til regnskabsaflasggel se.
Generelt om indregning og maling:

Aktiver indregnes i balancen, nar det som falge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige
gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets veardi males palideligt.

Forpligtelser indregnes, nér selskabet som af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse,
og det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og forpligtelsens vaardi kan
males palideigt.

Ved ferste indregning males aktiver og forpligtel ser til kostpris. Maling efter farste indregning sker som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden arsrapporten
aflaagges og som be- eller afkradter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

| Resultatopgarel sen indregnes indtaggter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de
belgb, der vedrerer regnskabsaret.

Resultatopger else

Nettoomsagtning:
Faktureringsprincippet benyttes som indtasgtskriterie.
Direkteomkostninger:

Direkte omkostninger indeholder |anninger til personale, drift af driftsmateriel, fremmed arbejde samt kab
af materialer og handvaaktgj.

Administrationsomkostninger:

Administrationsomkostninger indeholder omkostninger til reklame og marketing, lokaleomkostnigner samt
kontor- og administrationsomkostninger.

Andredriftsomkostninger:

Andre omkostninger indeholder regnskabsmaessig af skrivninger pa anlasgsaktiver, samt konstateret tab og
gevinster pa afhaandet anlasgsaktiver.
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Andrefinansielleindtagter og omkostninger:

Finansielle poster omfatter renteindtaggter og renteomkostninger, rentedelen af finansielle leasingydel ser,
samt tillaeg og godtgerel ser under a contoskatteordningen.

Afskrivninger:

Afskrivninger er baseret palinagre driftsgkonomiske afskrivninger, beregnet pa grundlag af aktivernes
forventede brugstid og scrapveadi. Der anvendes falgende &remdl for afskrivninger:

Driftsmidler 3-8 ar

Good-will 5 ar

Ejendomme 50 ar

Anskaffelser under den skattemaessige smaanskaffel sesgramse udgiftsfaresi anskaffel sesiret.

Tab eller gevinst pa solgte aktiver medregnes under af skrivninger.

Skat:

Selskabsskat udgiftsfares med den skat, som forventes palignet arets skattepligtige resultat.

Udskudt skat beregnes med 22% af den gaddende sel skabsskat af forskellen mellem regnskabsmaessig og

skattemaessig vaardi af anlagysaktiver og afsedtesi regnskabet. Negativ udskudt skat optages under andre
tilgodehavender.

Balance

Anlaggsaktiver:

Finansielle:

Vaadipapirer optages til barskurs.

Vaadipapirer og andre kapitalandele er indregnet til dagsvaardien pa balancedagen, nér denne kan opgeres
palideligt. Hvor det ikke er muligt at opgere dagsvaardi, indregnes vaadipapirer og andre kapitalandele til
kostpris.

Savel realiserede som urealiserede kursreguleringer er indregnet i resultatopgerel sen.

Materidle:

Kostprisen omfatter anskaffel sesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Leasingforpligtelser vedrgrende finansielt |easede aktiver indregnesi balancen som gaddsforpligtel ser og
males efter farste indregning til amortiseret kostpris. L easingydel sernes rentedel indregnes over kontraktens
Iabetid i resultatopgerel sen som en finansiel omkostning.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender fra salg er optaget til pdlydende.

Gaddsforpligtelser i gvrigt:

Gaddsforpligtel ser optagestil nominelle vaadi.
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Udbytte:

Udbytte, som forventes udbetalt for aret, indregnes som en saarskilt post under egenkapitalen. Forslag til
udbytte indregnes som en forpligtel se pa tidspunktet for vedtagel se pa generalforsamlingen.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Bruttoresultat .........ccccoeeeeeeeeiene.

Administrationsomkostninger
Andre driftsomkostninger ..............

Resultat af ordinaar primaer drift

Andre finansielle indtasgter

Andre finansielle omkostninger

Ordineert resultat far skat

Skat af aretsresultat .......ccceevee......

Aretsresultat .....cocoeeeveceeeereeeerennn,

Fordag til resultatdisponering

Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ...........cccccueeeee.

Overfartresultat .......ocooeevveeeeeeeenn.

Note 2015
kr.

2.314.946

1 -1.339.126
-460.953

514.867

452
-29.624

485.695
2 -148.866
336.829

50.600
286.229

336.829
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2014
kr.

2.170.880

-1.253.589
-471.128

446.163

261
-54.127

392.297
-126.179
266.118

0
266.118

266.118
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Goodwill

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ......cocoeieieiiiiieeees

Grunde 0g bYgninger ......cooceeeereee e
Andre anlag, driftsmateriel oginventar ...........ccccoceevieicienennen.

Materielle anlasgsaktiver i alt ..o,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceieeececece e

Fremstillede varer og handelsvarer ...........cccoevviieevieccieecie e,

Varebeholdninger i alt ...,

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........ccvvvevveiveeenen,

Tilgodehavender i alt ........cccooeeiiieiec e

Likvide beholdninger ...

Omsagningsaktiver i alt ......cccooveveieerecec e

AKLIVEN T @T o

2015
kr.
0

0

489.044
1.292.929

1.781.973

1.781.973
30.000
30.000
607.850
607.850
1.004.439

1.642.289

3.424.262

Side 11 af 14

2014
kr.
0

0

492.696
1.675.230

2.167.926

2.167.926
30.000
30.000

525.857
525.857
413.869
969.726

3.137.652
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfort resultat ..o
Fordlag til udbytte ....................

Egenkapital i alt .....................
Hensadtelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

L easingforpligtel ser

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKIMNG ..ocoeveereiieieene

Leasingforpligtel ser

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2015
kr.

500.000

1.054.810

50.600

1.605.410

13.641

13.641

593.613

4 593.613
146.175

835.896

229.527

1.211.598

1.805.211

3.424.262
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2014
kr.
500.000
768.581
0

1.268.581
24.147
24.147
823.714
823.714
61.992
734.937
224.281

1.021.210

1.844.924

3.137.652
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Noter

1. Administrationsomkostninger

L gnninger
Pensioner
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Andre sociale omkostninger til socia sikring

2. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

2015 2014
k. kr.
938.853 817.388
181.224 104.291
13.151 14.738
1.133.228 936.417
2015 2014
k. kr.
159.374 61.992
-10.506 64.187
0 0
148.866 126.179

Realisering af anlaagsaktiver til bogfart veardi har ved 22% i selskabsskat en vaardi pa kr. 13.641,

som er passiveret under udskudt skat.

3. Materielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

Offentlig vurdering ejendom kr. 317.400

Leasings Andre Anlaeg

Installationer .
aktiver mv.
kr. kr. kr.
11.694 2.199.335 1.053.952
0 0 75.000
0 0 0
11.694 2.199.335 1.128.952
11.694 871.552 706.505
0 337.375 119.926
0 0 0
11.694 1.208.927 826.431
0 990.408 302.521

CVR-nr. 28846363



4. Langfristede gaddsfor pligtelser i alt
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Gadd i alt Afdrag naeste  Langfristet Restgadd

ultimo ar andel efter 5ar

kr. Kr. Kr. Kkr.

Leasingforpligtel ser 823.140 229.527 593.613 0
823.140 229,527 593.613 0

5. Oplysning om eventualfor pligtelser

Der er til sikkerhed for ethvert mellemvaarende med SparNord, lyst g erpantebrev i sel skabets
gjendom kr. 225.000, som har en offentlig vurdering pakr. 317.400.

Der er deponeret kr. 50.000 til sikkerhed for mellemvaarende med Y X energi.
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